
 

Na temelju članka 19. st. 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (NN br. 17/19, 
98/19, 114/22 ) i članka 47. Statuta Gradske knjižnice Don Mihovil Pavlinović  ravnateljica 
Gradske knjižnice „Don Mihovil Pavlinović“ Imotski donijela je  

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I 
SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA GRADSKE KNJIŽNICE DON MIHOVIL 

PAVILNOVIĆ IMOTSKI  

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji 
radnih mjesta Gradske knjižnice Don Mihovil Pavilnović Imotski (u nastavku teksta: 
Pravilnik) vrši se izmjena Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
Gradske knjižnice Don Mihovil Pavilnović Imotski URBROJ: 212510-1/21 od 10. veljače 
2020. godine.  

Članak 2. 

 Članak 30. mijenja se i glasi:  
„Vrednovanje poslova i radnih zadataka vrši se određivanjem koeficijenata: 
Ravnatelj: 2,95 
Diplomirani knjižničar: 2,20. 
Referent za financije i računovodstvo: 2,20. 
 

Članak 3.  
Ovaj Pravilnik o radu stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Knjižnice. 

 
Imotski, 20. veljače 2023. godine  

Ravnateljica Gradske knjižnice „Don Mihovil Pavlinović“ Imotski 
dr. sc. Marija Jović, dipl. novinarka, dipl. bibl. 

 


